de compra, en el Almacén General de la Entidad, ubicado en la CRA. 50ª No.58-59 
Sector Prado Centro, Telefax 291 02 81. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, cuenta con un presupuesto TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO  MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($ 33.448.800.00), por el 
rubro de Materiales y Suministros Recurso 10 - ítem Repuestos, según certificado de 
disponibilidad presupuestal No 6914 del 17 de febrero de 2014, expedido por la Analista 
de Presupuesto de la Entidad.   

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO